
Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/78/11
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 2357, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 22 966 084,00 zł, w tym: dochody bieżące  21 077 064,00 zł, dochody majątkowe  1 889 020,00 zł 
według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1. 



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 2



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 3



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 4



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 5



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 6



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 7



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 8

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 25 473 732,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące  18 831 132,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 13 459 020,00 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 767 461,00,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 242 469,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków ,o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 68 040,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 294 142,00 zł 

2. wydatki majątkowe  6 642 600,00 zł. 

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą Nr 2. 



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 9

] 



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 10



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 11



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 12



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 13



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 14



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 15



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 16



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 17



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 18



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 19



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 20



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 21

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 2 507 648,00 zł, który pokryty zostanie planowaną emisją obligacji oraz 
pożyczką. 

2. Spłaty rat zaciągniętych pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych realizowane będą z dochodów własnych. 

3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3 375 042,00 zł, w tym: 

1) przychody z emisji obligacji komunalnych 1 300 000 zł 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek 2 075 042 zł 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 867 394,00 zł , w tym: 

1) spłata kredytów 362 692 zł 

2) spłata pożyczek 154 702 zł 

3) wykup obligacji komunalnych 350 000 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych oraz zaciąganych pożyczek w kwocie 3 375 042,00 zł. 

6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 85 000, zł 

2. celową w wysokości 45 000, zł na z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak poniżej: 



Id: QPRGXOQILKMLGONAFKSZDEGKV. Podpisany Strona 22

Dochody z zakresu administracji rządowej ujęte w projekcie ustawy budżetowej na 2012 rok: 852 85212 29 000,00 zł 

§ 6. Ustala się dochody w wysokości 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 100 000 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z ochroną środowiska w wysokości 997 000 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2012 roku w wysokości 817 461,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych utworzonych na podstawie Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XLIII/272/10 z dnia 
27.08.2010 roku oraz wydatków nimi finansowanych w wysokości: dochody – 197 120 zł, wydatki – 197 105 zł według jednostek tworzących zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w wysokości: przychody – 2 836 472zł, koszty – 2 966 390 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

3. Z  budżetu  udziela  się  dotacji  przedmiotowej  na  dopłaty  do  kosztów:    utrzymania  1 m2  powierzchni  mieszkania  komunalnego  dla  Samorządowego  Zakładu 
Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wąsoszu  oczyszczania 1 m3 ścieków dla Samorządowego Zakładu Budżetowego Wodociągów i Kanalizacji 
w Wąsoszu. 

§ 10. Upoważnia się burmistrza Wąsosza do: 

1. dokonywania wszelkich zmianach w planie wydatków w ramach działu; 

2. zaciągania pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w łącznej kwocie 3 375 042, zł, 

3. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 300 000, zł, 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 12. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia,  z mocą  obowiązującą  od  01  stycznia  2012  roku  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Wąsosza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 r.

Załacznik nr 1 dotacje

Zalacznik1.xlsx

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 r.

Załacznik nr 2 rachunki dochodów oświatowych

Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 r.

Załacznik nr 3 zakłady budżetowe

Zalacznik3.xlsx


3

		Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2012 roku



																w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		§		Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację		Zakres		Rodzaj dotacji		Ogółem kwota dotacji		Dotacje na zadania bieżące		Dotacje na zadania majątkowe





		1		2		3		4		5		6				7		8		9

		Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych														644,461		644,461		0

		1.		700.		70001.		2650.		SZBGKiM w Wąsoszu		Utrzymanie1 m2 mieszkań komunalnych		dotacja przedmiotowa		118,607		118,607

		2.		801.		80104.		2310.		Gmina Rawicz		Utrzymanie dziecka w przedszkolu		dotacja celowa		21,000		21,000

		3.		900.		90001.		2650.		SZBWiK w Wąsoszu		Oczyszczenie 1 m3 ścieków		dotacja przedmiotowa		143,920		143,920

		4.		921.		92109.		2480.		Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu		Utrzymanie domu kultury w Wąsoszu		dotacja podmiotowa		210,537		210,537

		5.		921.		92116.		2480.		Zespół Placówek Kultury w Wąsoszu		Utrzymanie biblioteki miejskiej w Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu Górowskim		dotacja podmiotowa		150,397		150,397

		Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych														173,000		123,000		50,000

		1.		900.		90001.		6230.		Osoby fizyczne		Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków		dotacja celowa		50,000		0		50,000

		2.		926.		92605.		2820.		MKS "Orla", UKS "Olimp", WKS "Albatros"		Działalność sportowa		dotacja celowa		123,000		123,000

		Ogółem														817,461		767,461		50,000





&9Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XII/78/11
z dnia 15 grudnia 2011 roku








4

		Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek oświatowych na 2012 rok

		Lp.		Wyszczególnienie		Rozdział		Stan środków obrotowych** na początek roku		Dochody ogółem		Wydatki				Stan środków obrotowych** na koniec roku

												ogółem		w tym: wpłata do budżetu





		1		2				3		4		8		9		10

				Dochody własne jednostek budżetowych ogółem				5.00		197,120.00		197,105.00		x		20.00

				z tego:

		1.		1. PSP Czarnoborsko		80101		5.00		32,010		32,000.00		x		15.00

		2.		2. PSP Płoski		80101		0.00		30		30		x		0.00

		3.		3. PSP Pobiel		80101		0.00		5		0		x		5.00

		4.		4. PSP Wąsosz		80101		0.00		138,275		138,275		x		0.00

		5.		5. Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu		80104		0.00		26,000		26,000		x		0.00

		6.		6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu		80110		0.00		800		800		x		0.00













&9Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XII/78/11
z dnia 15 grudnia 2011 roku








5

		Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 rok

		Lp.		Wyszczególnienie		Rozdział		Stan środków obrotowych na początek roku		Przychody						Koszty 				Stan środków obrotowych na koniec roku		Rozliczenia
z budżetem
z tytułu wpłat nadwyżek środków za poprzedni rok

										ogółem		w tym:				ogółem		w tym: wpłata do budżetu

												dotacje
z budżetu		§ 2650



		1		2				3		4		5		6		8		9		10		11

		I.		Zakłady budżetowe				241,690.72		2,836,472		262,527		262,527		2,966,390		0		111,772.72		x

				z tego:																		x

				1. SZBWiK w Wąsoszu, w tym:				241,290.70		1,364,655		143,920		143,920		1,506,232		0		99,713.70		x

						40002				1,095,894		0		0		1,172,459

						90001				268,761		143,920		143,920		333,773

				2. SZBGKiM w Wąsoszu, w tym:				400.02		1,471,817		118,607		118,607		1,460,158		0		12,059.02		x

						70001				621,817		118,607		118,607		615,161

						70095				149,000		0		0		147,767

						90001				86,000		0		0		84,845

						90003				615,000		0		0		612,385						x



&9Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XII/78/11
z dnia 15 grudnia 2011 roku








